
 

 

 

Prot. n. 1309-VII                                                                                   Melito di Porto Salvo, 18/02/2020 

                                                                                                                                           Sito WEB 

Albo on line 

Oggetto: Graduatoria di Lettere  cl. conc. A022  Scuola sec. I grado – Manifestazione d’interesse di 

cui all’avviso prot. n. 1106/VII.1 del 13/02/2020 

Il Dirigente Scolastico 

- Visto l’avviso avente ad oggetto manifestazione d’interesse per supplenze di Lettere cl. conc. A022 

a.s. 2019/2020  Prot. n. 1106/VII.1 del 13/02/2020; 

- Viste le manifestazioni d’interesse pervenute; 

formula 

la seguente graduatoria  provvisoria :  

n° Cognome e nome  Titoli di Studio posseduti Punteggio 

titoli  

Servizio 

svolto  

Punteggio 

servizi 

Punteggio 

totale  

1 Nucera Nadia  1. Laurea Magistrale 

LM14 Filologia 

Moderna  voto 

104/110 

2. 24 CFU 

 29 // // 29 

 

Aspiranti esclusi  

 
1 Ferreri  Chiara Motivazione: Mancanza requisito titolo di accesso  

2 Stelitano    Angela 

Antonia  

Motivazione: Non ha presentato Domanda di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020 nel 

periodo dal 01/09/2019 al 14/02/2020 

3 Stelitano Maria 

Bruna  

Motivazione: Non ha presentato Domanda di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020 nel 

periodo dal 01/09/2019 al 14/02/2020 
4 Stelitano Vincenza  Motivazione: Non ha presentato Domanda di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020 nel 

periodo dal 01/09/2019 al 14/02/2020 

 

La valutazione delle domande pervenute è stata effettuata ai sensi della tabella B di valutazione titoli e 

servizi per l’inclusione nelle graduatorie di circolo e d’istituto di III fascia docenti scuola secondaria 

allegata al D.M.  374/2017. 

La presente graduatoria verrà utilizzata solo in caso di esaurimento delle graduatorie d’istituto di 1^ , 2^ 

e 3^ fascia di questo istituto e scuole viciniori. 

Eventuali reclami avverso la presente graduatoria dovranno pervenire entro e non oltre le ore 8,00 del  

giorno 24/02/2020. Trascorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva. 

               Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Antonella BORRELLO 
                                                                                                                          f.to digitalmente ai sensi della normativa vigente 



 

 


		2020-02-18T17:58:09+0100




